
PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 224 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:17'56.2

2 250 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'07.1

3 240 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO VETERANA A CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'09.9

4 241 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:19'19.9

5 255 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'52.2

6 232 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'01.5

7 252 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'16.8

8 235 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'50.1

9 237 LÓPEZ ÁLVAREZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'09.8

10 229 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO VETERANA B AT  MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'35.8

11 249 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, M NIEVES FEMENINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'53.3

12 236 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:22'32.6

13 246 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:22'47.3

14 225 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'51.3

15 220 ÁLVAREZ PRIETO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'03.0

16 245 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'42.2

17 222 CALZADA SÁNCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'04.3

18 244 ORGAZ, MARIA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'18.0

19 233 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'34.8

20 227 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:24'40.8

21 230 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:24'54.4

22 234 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'12.7

23 219 ALMARAZ LÓPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B FUCORUNNERS 0:25'53.3

24 228 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:26'25.8

25 242 MARTÍNEZ HIDALGO, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'40.8

26 231 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:30'33.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DEL CROSS POPULAR FEMENINO
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 224 CASAS ORGAZ, VEGA FEMENINO SENIOR TRIATLÓN 37300 0:17'56.2

2 255 VICENTE BLÁZQUEZ, SILVIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM 0:19'52.2

3 252 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS 0:20'16.8

4 235 HERNANDEZ MARTIN, SILVIA FEMENINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM 0:20'50.1

5 220 ÁLVAREZ PRIETO, CARMEN FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:23'03.0

6 230 GARCÍA MARTÍN, TANIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:24'54.4

7 242 MARTÍNEZ HIDALGO, IRENE FEMENINO SENIOR INDEPENDIENTE 0:26'40.8

8 231 GARCÍA MARTÍN, YLENIA FEMENINO SENIOR TEAM TAYLE 0:30'33.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 250 RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, VERÓNICA FEMENINO VETERANA A CLUB DEPORTIVO ALCER 0:19'07.1

2 240 MARTÍN ESCRIBANO, LETICIA FEMENINO VETERANA A CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:19'09.9

3 241 MARTÍN HERNÁNDEZ, ALEXANDRA FEMENINO VETERANA A BEDUNIA 0:19'19.9

4 237 LÓPEZ ÁLVAREZ, VIRGINIA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:21'09.8

5 236 JORGE RODRÍGUEZ, NURIA FEMENINO VETERANA A CDA LAS MIMBRERAS 0:22'32.6

6 246 PÉREZ PALMERO, CRISTINA FEMENINO VETERANA A TRIATLÓN 37300 0:22'47.3

7 225 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANA A LA ESCAPADA 0:22'51.3

8 245 PÉREZ MANGAS, JÉSICA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:23'42.2

9 222 CALZADA SÁNCHEZ, ANGELA FEMENINO VETERANA A INDEPENDIENTE 0:24'04.3

10 228 DE LOS DOLORES SÁNCHEZ, ROSA M. FEMENINO VETERANA A ALBA DE TORMES RUNNING 0:26'25.8

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 232 GARCÍA SÁNCHEZ, CASTY FEMENINO VETERANA B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN 0:20'01.5

2 229 GARCÍA CIUDAD, JOSEFA FEMENINO VETERANA B AT  MACOTERA JAMÓN PRIM 0:21'35.8

3 249 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, M NIEVES FEMENINO VETERANA B CLUB ATLÉTICO SALAMANCA 0:21'53.3

4 244 ORGAZ, MARIA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'18.0

5 233 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:24'34.8

6 227 DE ARRIBA MARTÍN, ESPERANZA FEMENINO VETERANA B LA ESCAPADA 0:24'40.8

7 234 GARCIA SANCHEZ, MARTA FEMENINO VETERANA B TRIATLÓN 37300 0:25'12.7

8 219 ALMARAZ LÓPEZ, SUSANA FEMENINO VETERANA B FUCORUNNERS 0:25'53.3

CAMPO A TRAVÉS

CROSS POPULAR DE PEÑARANDA

PEÑARANDA DE BRACAMONTE 30/11/2025

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASTER B FEMENINA
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